
Pressione d’ingresso max 

Tipo gas 

Flusso 

Ingresso 

Uscita 

Manometro P2 

Normativa 

Pressione d’uscita max 

0-1,5 bar

Acetilene

-

0-1,5 bar

EN ISO 2503

35 m/h
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SCHEDA TECNICA

Cod. 10013025
Posti di lavoro Acetilene

Staınless Stell
G 1/4" Valve

Stainless Steel
Protection

G 1/2"

G1/2" DX

G3/8" SX



SCHEDA TECNICASCHEDA TECNICA

distribuited by IRON s.r.l.

www.antinfortunisticairon.com info@golver.it - 

GOLVER

Viale del lavoro 15/L, 37036 S.Martino Buon Albergo (VR)

 2
39

 
 93 

 6,5  6,5 

 1
6,

5 

 60 

A

Ø6,3 mm
Hose Connection

G 3/8" LH

G 3/8" LH

 58 

 108 

 4
54

 

 G 1/2" 

 1
6,

5  
15 

 R7,5 

 6
 

 2
0,

5 


